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اصفهان در مسیر توسعه صادرات

آغاز پذیرش بار در کارگوی فرودگاه اصفهان توسط ترکیش ایرلاین

با همت و پیگیری اتاق بازرگانی اصفهان پذیرش بار در کارگوی فرودگاه اصفهان توسط ترکیش ایرلاین انجام میشود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، وحید دزفولی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد: به همت اتاق

بازرگانی اصفهان پس از سال ها، هواپیمایی ترکیش از مقصد اصفهان پذیرای بار بازرگانان، صنعتگران، معدن کاران و کشاورزان به کلیه مقاصد دنیا است.

وی تصریح کرد: این اقدام ارزشمند پس از رایزنی های متعدد برای نخستین بار در سطح استان انجام می شود و می تواند تأثیر چشمگیری در رشد صادرات از استان به کشورهای

مختلف داشته باشد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: امیدواریم با بهره مندی فعالان اقتصادی از این ظرفیت خوب، شاهد رشد مبادلات تجاری باشیم و از ظرفیت های مختلف

استان در این مسیر بهره گرفته شود.

*افزایش صادرات با پذیرش بار در کارگوی فرودگاه اصفهان توسط ترکیش ایرلاین

مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق بازرگانی اصفهان نیز عنوان کرد: راه اندازی طرح پذیرش بار در کارگوی فرودگاه

اصفهان توسط ترکیش ایرلاین با مشارکت بخش های مختلف در استان به سرانجام رسید.

وی افزود: تلاش های بسیاری توسط اتاق بازرگانی اصفهان برای به نتیجه رساندن این طرح شکل گرفت، آقای دزفولی به عنوان عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کشاورزی

اتاق در این زمینه بسیار تلاش داشتند، کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق نیز با توجه به حجم فعالیت ها و ارتباطات خوبی که با مدیریت ترکیش ایرلاین داشت

موفق شد به تسهیل اجرای این طرح کمک شایانی داشته باشد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: به طورقطع با این اقدام شاهد توسعه صادرات محصولات کشاورزی و صنایع دستی و سایر محصولات خواهیم بود، البته

باید به این نکته اشاره داشت برای اجرای چنین طرح های بزرگی همه بخش های تأثیرگذار، مشارکت داشتند، با راه اندازی این طرح، روابط اقتصادی دو کشور ایران و ترکیه نیز

مستحکم تر خواهد شد و توسعه تجارت را شاهد خواهیم بود.
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